ADDENDUM NO: 1

REQ NO: 171900

FINAL SUBMITTAL: July 20, 2018 2:00 PM EST
FINAL QUESTIONS: July 13,2018 2:00 PM EST

Department: Public Works Administration, GIS Systems Databas¢ Management

Changes to Bid No. 305164:

Question received:

1.

Whether companies from Qutside USA can apply for this? (like, from India
or Canada)

Answer: No, G1IS Applications support we need a local company preterably
in ihe Staie of Tennessee or Georgia

Whether we need to come over there for meetings?

Answer: Yes, the selected vendor will need to do onsite technical meetings,
workshops and training

Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, India or
Canada)

Answer: No
Can we submit the proposals via email?

Answer: No. This is a sealed bid and has to be mailed or delivery service to
the Purchasing Office address list on the Invitation to Bid in
duplicate. The bid has to be at Purchasing on or before July 20,
2018. Bids will open at 2:00 PM EST.



Req No: 171900 GIS Application Support

PLEASE SIGN ONE (1) COPY OF ADDENDUM AND RETURN TO THE
PURCHASING DEPARTMENT. RETAIN THE OTHER COPY FOR YOUR

FILES.

Name:

Company:

CITY OF CHATTANOOGA
PURCHASING DEPARTMENT
Mark McKeel

City Hall Suite G13
CHATTANOOGA, TN 37402
TELE: (423) 643-7236

FAX: (423) 643-7244



